
'llur re ►,►rdad.I(kt►al derhilia 
FACI'LTAD  DE CIENCIAS ESA ClAS 

Av &dirá« 5150 4400  -  Salta 
Te! 10387E125-5408  •  Int 10387)425-5449 

Republit u Areennnu 

   

Salta, 14 de febrero de 2019 

EXP-EXA N° 8.972/2018 

RESD-EXA N° 041/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 003/2019, mediante la cual, se designaron a docentes 
varios en los cargos de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva para 
desempeñarse como Docente de Facultad — Área Matemática, en el marco del Sistema 
de Ingreso Continuo Universitario de la Universidad Nacional de Salta (SICU  —  FCE 
2019) a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de dos  (2) 
meses, y 

CONSIDERANDO: 

Que los docentes que poseen legajo actualizado en esta Universidad, elevaron 
notas informando que iniciaron sus actividades desde el 28/01/19, avalado por el 
Coordinador de Facultad — SICU/19, Prof. Nélida Zulema Fonseca. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO  1°.-  Dejar debidamente establecido que, 	los docentes designados 
mediante RESD-EXA N° 003/2019, en los cargos de Jefe de Trabajos Prácticos  —
Dedicación Semiexclusiva para desempeñarse como Docente de Facultad — Área 
Matemática, en el marco del Sistema de Ingreso Continuo Universitario de la 
Universidad Nacional de Salta (SICU — FCE 2019) y que se mencionan  a  continuación 
asumen sus funciones desde el 28 de enero de 2.019. 

1 MAMANI, Pedro Ariel DNI N° 34.621.302 
(desempeña dos cargos) 

2 VILAHUR, Cristian Gabriel DNI N° 37.512.018 

3 ROMERO, Silvia Noemí DNI N° 33.002.832 

4 ARIAS, Marcelo Valentín DNI N° 32.045.440 

5 BASPINEIRO, Rodolfo DNI N° 37.636.983 
Ezequiel 

6 GERONIMO, Gloria de los DNI N° 25.801.854 
Ángeles 



Dr. JORGE E 	DO YAZLLL- 
DE 

FACULTAD DE EXACTAS - UN$ 

JFY 
smv 
amc 

Dra. 	RITA MART ENA 
SECRET ACADÉMICA Y DE_.,8.r?6^ 

FAC TAD DE  CS.4,Y*1^ 	 , 

-wtad Cs  

Ylnirtuidad. laribnal .7Dlla 

YAC-117AD DE OEA( 1AS LX4CTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salía 

Tel (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Rouhlim Argentino 

------ 

//..-2- 

RESD-EXA N° 041/2019 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Docentes mencionados, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Coordinador de Facultad-
SICU/19- Prof. Fonseca. Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 


	Page 1
	Page 2

